
 «Відповідно до пп. 6, 7 ст. 73 Закону України «Про вищу освіту», на підставі рішення 
Вченої ради університету від 23.05.2019 р. (протокол №5) про встановлення 
вартості навчання для студентів набору 2019 р.». 
 

ОС «Бакалавр» (на основі атестату) 

Код та назва спеціальності 
Вартість навчання (за І курс) 

Денна форма Заочна форма 

033 Філософія 17900 9800 

051 Економіка  19150 10500 

054 Соціологія 17900 9800 

071 Облік і оподаткування 19150 10500 

072 Фінанси, банківська справа та страхування 19150 10500 

073 Менеджмент 19150 10500 

075 Маркетинг 19150 10500 

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 19150 10500 

101 Екологія 15430 8450 

103 Науки про Землю 15430 8450 

121 Інженерія програмного забезпечення 20400 11200 

122 Комп’ютерні науки  20400 11200 

123 Комп’ютерна інженерія 20400 11200 

125 Кібербезпека 20400 11200 

131 Прикладна механіка 15430 8450 

133 Галузеве машинобудування 15430 8450 

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка  17900 9800 

144 Теплоенергетика 17900 9800 

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 17900 9800 

152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 17900 - 

161 Хімічні технології та інженерія 15430 8450 

171 Електроніка 17900 9800 

172 Телекомунікації та радіотехніка  17900 - 

183 Технології захисту навколишнього середовища 15430 8450 

184 Гірництво 17900 9800 

192 Будівництво та цивільна інженерія 17900 9800 

193 Геодезія та землеустрій 17900 - 

263 Цивільна безпека 17900 - 

281 Публічне управління та адміністрування 19150 10500 

 

  



ОС «Бакалавр» (на основі диплому молодшего спеціаліста) 

Код та назва спеціальності 
Вартість навчання (за І курс) 

Денна форма Заочна форма 

051 Економіка  19200 10570 

054 Соціологія 17900 - 

071 Облік і оподаткування 19200 10570 

072 Фінанси, банківська справа та страхування 19200 10570 

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 19200 10570 

101 Екологія 15430 - 

103 Науки про Землю 15430 - 

121 Інженерія програмного забезпечення 20450 11250 

122 Комп’ютерні науки  20450 - 

123 Комп’ютерна інженерія 20450 - 

125 Кібербезпека 20450 - 

131 Прикладна механіка 15430 8520 

133 Галузеве машинобудування 15430 8520 

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка  17900 9870 

144 Теплоенергетика 17900 9870 

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 17900 9870 

152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 17900 - 

161 Хімічні технології та інженерія 15430 8520 

171 Електроніка 17900 9870 

172 Телекомунікації та радіотехніка  17900 - 

183 Технології захисту навколишнього середовища 15430 - 

184 Гірництво 17900 9870 

193 Геодезія та землеустрій 17900 9870 

263 Цивільна безпека 17900 - 

281 Публічне управління та адміністрування - 10570 

 

  



ОС «Магістр» 

Код та назва спеціальності 
Вартість навчання (за І курс) 

Денна форма Заочна форма 

031 Релігієзнавство 25668 11550 

051 Економіка  27134 12350 

071 Облік і оподаткування 27134 12350 

072 Фінанси, банківська справа та страхування 27134 12350 

072 Фінанси, банківська справа та страхування (ОНП*) - 14900 

073 Менеджмент  27134 12350 

075 Маркетинг 27134 12350 

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 27134 12350 

101 Екологія  22000 9950 

103 Науки про Землю 22000 - 

121 Інженерія програмного забезпечення 29910 - 

122 Комп’ютерні науки  29910 12700 

123 Комп’ютерна інженерія 29910 12700 

131 Прикладна механіка 22000 9950 

133 Галузеве машинобудування 22000 9950 

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 25668 11550 

144 Теплоенергетика 25668 11550 

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 25668 - 

152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 25668 11550 

161 Хімічні технології та інженерія 22000 9950 

171 Електроніка 25668 11550 

172 Телекомунікації та радіотехніка 25668 11550 

184 Гірництво 25668 11550 

184 Гірництво (ОНП*) 1 р.9 м. 25500 - 

192 Будівництво та цивільна інженерія 25668 11550 

193 Геодезія та землеустрій 25668 11550 

263 Цивільна безпека 25668 11550 

    

 * освітньо-наукова програма   

 


